UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /QĐ-STC

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức Trần Văn Duy

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ nhiệm vụ của cơ quan, yêu cầu công tác của các phòng và năng

lực của công chức;

        Căn cứ Nghị quyết thực hiện nhiệm vụ tháng 4/2022 và tháng 5/2022 của

Đảng ủy Sở Tài chính;

     Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Trần Văn Duy, chuyên viên Phòng Quản lý Giá-

Công sản & Tài chính đầu tư đến nhận công tác tại Thanh tra Sở kể từ ngày

15/6/2022.

Điều 2. Ông Trần Văn Duy có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc

đang đảm nhận cho phòng Quản lý Giá-Công sản & Tài chính đầu tư và nhận

nhiệm vụ mới theo sự phân công của Chánh Thanh tra Sở.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Quản

lý giá-Công sản và Tài chính đầu tư và ông Trần Văn Duy chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc sở;

- Lưu: VT, HSCC.TTPT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nhựt

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T13:14:41+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-07T15:08:04+0700

		2022-06-07T15:08:16+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-07T15:08:31+0700